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REFERAT FRA MØTE I FAU 31. OKTOBER ENDRET TIL 7. NOVEMBER 2022 

 

Til stede:  

Gro Svenum 

Jens Morsø 

Lars Høvik 

Per Christian Hasseleid 

 

Forfall: 

Aleksander Hagen 

Ellen Lillemoen 

Morgan Sørensen 

 

Referent: 

Gro Svenum 

 

Rektor Stig Lemvik deltok i sak 22/4/22/O. 

 

Møtet ble gjennomført på Sannidal skole. 

 

SAKER TIL VEDTAK 

 

SAK 20/4/22/V REFERATER 

Referat fra FAU-møtet 12. september 2022 ble gjennomgått. Referatet ble sendt ut den 14. september 

2022, og godkjent på e-post den 21. september 2022. 

Vedtak: 

Referat fra utvalgsmøtet den 12. september 2022 godkjennes. 

 

SAK 21/4/22/V SKOLENS VISJON 

[Oppfølging av sak 17/3/22/D] 

FAU fortsatte diskusjonen rundt vårt bidrag til skolens visjon, "Et godt sted å være. Et godt sted å 

lære", i det kommende skoleåret. 

På forrige møte kom vi opp med forskjellige forslag, både for klassene enkeltvis og for hele skolen, for 

eksempel foreldrestyrte kveldsaktiviteter som kino, diskotek, spillekveld på skolen samt akebakke og 

skatepark. 

På dette møte diskuterte vi hvilke aktiviteter vi går for, om vi gjennomfører aktivitetene for klassene 

enkeltvis og for hele skolen, og når vi ønsker å gjennomføre aktivitetene. Vi diskuterte juletresfest rett 

over nyttår og juletrestenning,i starten av desember, og kom frem til at en slik aktivitet burde invol-

vere hele Sannidal. Dette er for sent å planlegge i år, så derfor vil vi jobbe for en slik aktivitet i 2023. 

Vi diskuterte også fastelavnsfest i februar 2023. Vi kom frem til at et slikt arrangement er mulig å få til 

med et innhold som å slå "katten ut av sekken" – en tønne for de minste, en tønne for de mellomste, 

og en tønne for de største – med fastelavnsbolle etterfulgt av spillekveld eller kino for alle klassetrinn 
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fordelt i forskjellige rom på skolen. Klassekontaktene skal involveres i planlegning og gjennomføring 

av arrangementet. 

Vedtak:  

FAU og klassekontaktene arrangerer fastelavnsfest for alle klassetrinn torsdag 9. februar 2023 klokken 

17:30-19:30 på skolen. FAU sender invitasjon ut til alle elevene seneste 14 dager før arrangementet. 

Klassekontaktene inviteres til å delta i FAU-møtet 23. januar 2023 med henblikk på planlegging. 

 

SAKER TIL ORIENTERING 

 
SAK 22/4/22/O NYTT FRA SKOLEN 

FAU ble orientert om nytt fra skolen. Det hadde vært utfordringer i noen klasser på grunn av bytte av 

lærere, og at bemanningen med voksne utendørs i friminuttene var god. 

FAU ble også orientert om at kommunedirektøren 8. november 2022 ville fremlegge forslag til budsjett 

for 2023. 

Vedtak: 

FAU tar orienteringen om nytt fra skolen til orientering. 

 

SAK 23/4/22/O LEKSER 

[Oppfølging av sak 18/3/22/D] 

FAU ble orientert om resultatet av behandling av saken om lekser i SMU: 

Miljøterapeut Camilla Skjerven Langlo gjennomfører møte for foreldre og gir råd om hvordan få til lek-

selesing hjemme på en god måte. 

Skolens ledelse er arrangør, og ber FAU om å gi forslag til dato for møtet. 

Vedtak:  

FAU tar orienteringen om møte for foreldre om lekser med Camilla skjerven Langlo til orientering. 

FAU foreslår torsdag 26. januar, alternativt 2. februar 2023 klokken 18:00 som tidspunkt for møtet. 

 

SAKER TIL DISKUSJON 

 

SAK 24/4/22/D  MARKERING AVSLUTNING SMÅTRINNET 

FAU diskuterte rektor sitt forslag om markering/avslutning for 4. trinn. Bakgrunnen for forslaget var at 

overgangen fra småtrinnet til mellomtrinnet er et stort spring for barna. 

FAU-representanten og klassekontakten for 4. trinn hadde diskutert ideer til en markering/avslutning 

før møtet, og presenterte et forslag på møtet. Forslaget gikk ut på å ha en avslutning i amfi, hvor alle 

fjerdeklassinger, lærerne på 4. og 5. trinn samt SFO-leder deltar, og hvor elevene får en rose. 

Vedtak: 
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FAU foreslår at skolen markerer avslutning på småtrinnet ved å samle alle fjerdeklassinger, lærerne på 

4. og 5. trinn samt SFO-leder i amfi, hvor elevene tar avskjed med sine gamle lærere, hilser på sine 

nye lærere og får en rose hver. 

 

SAK 25/4/22/D  SAKER TIL SMU OG SU 

FAU diskuterte om vi hadde noen saker som burde løftes til SMU og SU. SMU og SU har neste møte 

mandag 14. november 2022. 

Vedtak: 

FAU ønsker å ta opp kommunens budsjettforslag for 2023 og skolens reaksjon på møtet til SU. FAU 

ønsker at SU skal være aktiv og ha en tydelig holdning i saken. 

 

SAK 26/4/22/D EVENTUELT 

 

FAU-representant 3. trinn 

Ellen Lillemoen må dessverre trekke seg som FAU-representant for 3. trinn. Skolen vil forsøke å finne 

en ny FAU-representant på trinnet. 

 

Neste møte 

Neste FAU-møte er mandag 23. januar 2023. 


